
NISSAN JUKE
Modelový rok 2023

Platí pro vozy vyrobené od června 2022



SADA COMFORT - 15 300 Kč - - -

SADA DESIGN - 10 200 Kč - - -

SADA WINTER - - 14 700 Kč 14 700 Kč 14 700 Kč

19" KOLA Z LEHKÝCH SLITIN - - 7 700 Kč S S

DVOUBAREVNÝ PRÉMIOVÝ LAK - - 25 500 Kč 25 500 Kč S

NAVIGACE NISSAN CONNECT A 
SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY

- - 11 500 Kč - -

SADA SOUND & GO - - - 19 400 Kč 19 400 Kč

PAKET TECH - - - S 30 600 Kč

1.0 DIG-T 114 
6MT

Ceníková cena 534 900 Kč 584 900 Kč 633 900 Kč 688 900 Kč 694 300 Kč

Akční cena 504 900 Kč 554 900 Kč 603 900 Kč 658 900 Kč 664 300 Kč

1.0 DIG-T 114 
AT

Ceníková cena - 627 900 Kč 676 900 Kč 731 900 Kč 737 300 Kč

Akční cena - 597 900 Kč 646 900 Kč 701 900 Kč 707 300 Kč

H
Y

B
R

ID 1.6 HEV 
143 AMT

Ceníková cena - - 729 000 Kč 784 000 Kč 789 400 Kč

Akční cena - - 699 000 Kč 754 000 Kč 759 400 Kč

VISIA ACENTA N-CONNECTA TEKNA N-DESIGNMOTOR

VOLITELNÉ VYBAVENÍ

Nový Nissan Juke
Od 504 900 Kč

PERSONALIZOVANÝ PRÉMIOVÝ INTERIÉR (dostupné pouze u výbavy N-Design jako standardní výbava)

Oranžové a černé látkové čalounění (N)
možné kombinovat se 2 variantami
dvoubarevného laku: XDJ, XFC

Bílé čalounění z umělé kůže (Q)
možné kombinovat s 2 variantou 
dvoubarevného laku: XDF, XDJ

Černá kůže a Alcantara (Z)
možné kombinovat se všemi variantami 
dvoubarevného laku

AKČNÍ NABÍDKASleva 30 000 Kč 
Prodloužená záruka

+2 roky/100 000 km4



XDF XDR XDJ XFB

XFCXEY XDX

XEE

XFU

XFV XDZ

BARVY

ZÁKLADNÍ (bez příplatku)

Z10 Základní červená
bez příplatku

326 Základní bílá
8 000 Kč

PERLEŤOVÁ (19 500 Kč)

QAB Bílá Pearl

METALICKÉ (16 500 Kč)

KAD Šedá Gunmetal Z11 Černá EnigmaKY0 Stříbrná KBY Šedá ceramic 

RCF Modrá VividNBV Červená Fuji Sunset NBQ Burgundy

DVOUBAREVNÝ PRÉMIOVÝ LAK (standard pro výbavu N-Design, volitelné pro výbavy N-Connecta a Tekna)

Potřebujete více informací? 
Máte dotazy? Tak neváhejte a zeptejte se, jsme tu pro vás:

zakaznickalinka@nissan.cz

Další informace

+420 234 290 880

https://www.nissan.cz/hello_nissan.html


- couvací kamera
- Náhradní kolo

STANDARDNÍ VÝBAVY

VISIA

• 16" ocelová kola
• Přední a zadní světlomety LED
• Manuální klimatizace 
• Tempomat
• Inteligentní varování a zásah při 

vybočení z jízdního pruhu

• Inteligentní systém nouzového 
brzdění (s detekcí chodců a cyklistů)

• Automatický asistent dálkových 
světel

• Rozpoznávání dopravních značek
• Asistent rozjezdu do kopce

ACENTA (NAVÍC K VÝBAVĚ VISIA)

• 17" ocelová kola s kryty nábojů FlexWheel®
• Zadní parkovací kamera
• Náhradní kolo

• 8" centrální dotyková obrazovka
• Zrcadlení chytrého telefonu, Apple 

CarPlay®/Android Auto®3

Volitelně k dispozici:
• Sada Comfort 

(15 300 Kč)
• Sada Design

(10 200 Kč)

N-CONNECTA (NAVÍC K VÝBAVĚ ACENTA)

• 17" kola z lehkých slitin
• Automatická klimatizace
• Inteligentní klíč I-KEY
• Elektrická ruční brzda s funkcí Auto Hold
• Volba jízdních režimů

• Předními a zadními parkovacími 
senzoryAutomaticky sklopná a vyhřívaná vnější 
zpětná zrcátka

• 7" barevný TFT displej na přístrojové desce
• USB pro zadní řadu sedadel

Volitelně k dispozici:
• Sada Winter (14 700 Kč)
• 19" kola z lehkých slitin
(7 700 Kč)
• Dvoubarevný lak 
(25 500 Kč)
• Navigace Nissan Connect  

a související služby 
(11 500 Kč)

TEKNA (NAVÍC K VÝBAVĚ N-CONNECTA)

• 19" kola z lehkých slitin
• 360° parkovací kamera 
• Přední a zadní parkovací senzory
• PRO PILOT / Inteligentní jízdní asistent
• Inteligentní systém sledování bdělosti řidiče
• Inteligentní sledování mrtvého úhlu se 

zásahem do řízení

Volitelně k dispozici:
• Sada Winter
(14 700 Kč)
• Sada Sound & Go
(19 400 Kč)
• Dvoubarevný lak
(25 500 Kč)

N-DESIGN (NAVÍC K VÝBAVĚ N-CONNECTA)

• 19" kola z lehkých slitin
• Dvoubarevný prémiový lak
• Vnější dekorativní prvky v barvě střechy -

přední, zadní a boční barevné vložky a 
obložení vnějších zpětných zrcátek.

• Prémiové přizpůsobení interiéru

Volitelně k dispozici:
• Sada Winter
(14 700 Kč)
• Sada Sound & Go 
• (19 400 Kč)
• Paket Tech 

(30 600 Kč)



VOLITELNÉ VYBAVENÍ

TECH PAKET

- AVM (360stupňová parkovací kamera) + přední a zadní parkovací
senzory + detekce pohybujících se objektů
- ProPILOT/inteligentní jízdní asistent

- Asistent pro dopravní zácpy (X-Tronic)
- Inteligentní asistent pro udržování v jízdním pruhu
- Inteligentní tempomat

- Inteligentní systém sledování bdělosti řidiče
- Inteligentní sledování mrtvého úhlu se zásahem do řízení
- Varování před křížením vzadu

SADA SOUND & GO

- Audiosystém BOSE® PERSONAL® PLUS s 10 reproduktory (v opěrkách hlavy řidiče i spolujezdce
personalizovaný 360° zážitek z poslechu)
- Navigace NISSAN CONNECT a související služby

- Navigace TOMTOM: Prémiový živý provoz,
Služba 3D Maps (online mapa
s aktualizací)

- Prostřednictvím aplikace Nissan Connect
propojte své auto a telefon:
analýza jízdních dat, dálkové ovládání
služby, asistenční služby Nissan a
podpora

SADA DESIGN

- Zatmavená zadní boční okna a okno zavazadlového 
prostoru
- Přední LED mlhové světlomety

NAVIGACE NISSAN CONNECT

- Navigace NISSAN CONNECT a související služby
- Navigace TOMTOM: Prémiový živý provoz,

Služba 3D Maps (s online aktualizací map)
- Prostřednictvím aplikace Nissan Connect

propojte své auto a telefon:
analýza jízdních dat, dálkové ovládání
služby, asistenční služby Nissan a
podpora

SADA COMFORT

- Automatická klimatizace
- Automatické stěrače s dešťovým senzorem
- Automaticky sklopná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
- Vyhřívaná přední sedadla

SADA WINTER

- Vyhřívaná přední sedadla + výškově nastavitelné sedadlo 
spolujezdce 
- Vyhřívané čelní sklo
- Přední LED mlhové světlomety



NOVÝ NISSAN JUKE

HYBRID
Od 699 000 Kč

JUKE HYBRID VLASTNOSTI

MotorElektrický pohon Převodovka

• 4 válce s klasickým sáním
vzduchu

• Zdvihový objem 1598 cm3

• 94 HP
• 148 Nm točivý moment

• Inteligentní multimodální
automatická převodovka

• Plně elektrické startování
• Plynulé a citlivé řazení

• Rekuperace energie při
brzdění

• 36 kW (49 HP)
• 205 Nm točivý moment
• 1,2 kWh baterie chlazená

vodou

HYBRID JUKE VÝHODY

• Přesvědčivý výkon (49 HP + 94 HP = 143 HP)
• Čistě elektrický pohon až do rychlosti 55 km/h
• Až 80% elektrický pohon ve městě
• Až 40% úspora v městském prostředí ve srovnání s 

motorem 1.0 DIG-T
• Systém e-Pedal Step

JUKE HYBRID je standardně vybaven systémem e-Pedal Step, který umožňuje ovládání jízdy

(zrychlení/zpomalení, rozjezd) pomocí plynového pedálu. Tato technologie poskytuje plynulý a uvolňující

zážitek z jízdy. Použití brzdového pedálu je stále nutné pro rychlé a silné nebo nouzové brzdění a pro úplné

zastavení vozidla.



EX
TE

R
IÉ

R

16" ocelová kola S - - - -

17" ocelová kola s kryty nábojů FlexWheel - S - - -

17" kola z lehkých slitin - - S - -

19" kola z lehkých slitin - - E S -

19" kola z lehké slitiny Akari - - - - S

19" kola z lehké slitiny Aero (Hybrid) - - - - S

Monotónní barva karoserie S S S S -

Dvoubarevný prémiový lak karoserie - - O O S

Sladěná vnější zpětná zrcátka a anténa s barvou střechy - - O O S

Vnější dekorativní prvky v barvě střechy - - - - S

Černé obložení zpětných zrcátek S S S S -

Elektricky nastavitelná zpětná zrcátka S S S S S

Automaticky sklopná a vyhřívaná zpětná zrcátka - O S S S

Kliky dveří v barvě karoserie - S S S S

Zadní spoiler S S S S S

LED světla (přední+zadní+denní+zadní mlhová světla) S S S S S

Anténa ve tvaru žraločí ploutve - - S S S

Zatmavená zadní okna a okno zavazadlového prostoru - O S S S

Přední LED mlhové světlomety LED - O O O O

IN
TE

R
IÉ

R

Černá látková sedadla S S - - -

Černá látková sedadla s tmavě šedými vložkami - - S - -

Sedadla z černé látky a syntetické kůže - - - S -

Prémiové přizpůsobení interiéru (bílá / černá / oranžová) - - - - S

Výškově nastavitelné sedadlo na straně spolujezdce - - O O O

Sportovní sedadla Monoform S S S S S

Nastavitelná a sklopná přední sedadla (řidič, spolujezdec) S S S S S

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče S S S S S

Uvítací osvětlení, ambientní osvětlení konzoly S S S S S

Osvětlení zavazadlového prostoru S S S S S

3 polohy nastavitelné zadní opěrky hlavy S S S S S

Sklopná zadní sedadla v poměru 60:40 S S S S S

Vnitřní chromované kliky dveří - S S S S

Ambientní osvětlení kolem řadicí páky a ve dveřích - - - S S

Přední loketní opěrka a polstrovaná kolenní opěrka - - S S S

Kožený volant a kožená řadicí páka - - S S S

Zadní kapsa na sedadle řidiče a spolujezdce - - - S S

A
U

D
IO

 A
 N

A
V

IG
A

C
E Digitální rádio DAB se 4 reproduktory S S - - -

Digitální rádio DAB se 6 reproduktory - - S S S

Audiosystém BOSE PERSONAL PLUS - - - O O

Navigace Nissan Connect a související služby - - E O O

Bluetooth® + USB + AUX + 12V S S S S S

4,2" barevný displej na přístrojové desce (za volantem) S S S S S

7" barevný displej na přístrojové desce (za volantem) - - S S S

8" centrální dotyková obrazovka - S S S S

Zrcadlení chytrého telefonu, Apple CarPlay®/Android Auto® - S S S S

USB pro zadní řadu sedadel - - S S S

DETAILNÍ VÝBAVA

S - standardní výbava, E - k dispozici jako volitelná výbava, O - k dispozici jako volitelný balíček, - není k dispozici

ACENTA N-CONNECTA TEKNA N-DESIGNVISIA



B
EZ

P
EČ

N
O

ST

Systém tísňového volání e-Call (v případě kolize/nehody/poruchy) S S S S S

Inteligentní systém nouzového brzdění s detekcí chodců a cyklistů S S S S S

Inteligentní varování a zásah při vybočení z jízdního pruhu S S S S S

Automatické ovládání dálkových světel S S S S S

Rozpoznávání dopravních značek S S S S S

Automatická výstraha stability (v případě nouzového brzdění) S S S S S

6 airbagů (boční u řidiče a spolujezdce, boční a záclonové airbagy) S S S S S

Výškově nastavitelný bezpečnostní pás S S S S S

Upevňovací body dětské sedačky ISOFIX v zadní řadě sedadel S S S S S

Systém kontroly tlaku v pneumatikách S S S S S

Protiblokovací systém (ABS) + elektronický rozdělovač brzdné síly 
(EBD) + brzdový asistent

S S S S S

Dynamický systém řízení stability S S S S S

Aktivní ovládání karoserie S S S S S

Aktivní řízení dráhy S S S S S

Asistent rozjezdu do kopce S S S S S

Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy u všech sedadel S S S S S

Balíček ProPILOT (pro automatickou převodovku): - - - S O

- Asistent pro dopravní zácpy
- Inteligentní asistent pro udržování v jízdním pruhu
- Inteligentní tempomat

Balíček Intelligent Driving Assistance (pro manuální převodovku): - - - S O

-Inteligentní asistent pro udržování v jízdním pruhu
-Inteligentní tempomat

Inteligentní systém sledování bdělosti řidiče - - - S O

Inteligentní sledování mrtvého úhlu se zásahem do řízení - - - S O

Varování před křížením vzadu - - - S O

K
O

M
FO

R
T

Manuální klimatizace S S - - -

Automatická klimatizace - O S S S

Zadní parkovací kamera - S S S S

Předními a zadními parkovacími senzory - - S S S

360° parkovací kamera s předními a zadními senzory, detekce 
pohybujících se objektů

- - - S O

Tempomat s omezovačem rychlosti S S S S S

Systém Start/Stop S S S S S

Multifunkční volant S S S S S

Vnitřní zrcátko s ručním stmíváním S S - - -

Automatické stmívání vnitřního zrcátka - - S S S

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu, s automatickou funkcí na 
straně řidiče

S S S S S

Sada pro opravu závad S - - - -

Náhradní kolo - S S S S

Rozdělovač zavazadlového prostoru - - S S S

Světlo Follow-me home S S S S S

Automatické stěrače s dešťovým senzorem - O S S S

Inteligentní klíč - - S S S

Elektrická ruční brzda s funkcí Auto Hold - - S S S

Volič jízdních režimů - - S S S

Systém e-Pedal Step - - S S S

Vyhřívaná přední sedadla - O O O O

Vyhřívané čelní sklo - - O O O

DETAILNÍ VÝBAVA

ACENTA N-CONNECTA TEKNA N-DESIGN

S - standardní výbava, E - k dispozici jako volitelná výbava, O - k dispozici jako volitelný balíček, - není k dispozici

VISIA



MOTOR

Název motoru DIG-T 114 HEV 143

Objem (cm3) 999 1598

Počet válců 3 4

Systém sání vzduchu Turbo Přirozeně nasávaný

Systém vstřikování Přímé vstřikování Nepřímé vstřikování

Palivo Bezolovnatý benzin

Maximální výkon (kW/k) 84 / 114 105 / 143 (kombinované)

Při otáčkách (ot./min.) 5000 -

Max. točivý moment1 (Nm) 200/3000 148+205 (benz. + elekt.)

Typ baterie - lithium-ionová

Jmenovité napětí baterie -
249 +/-

5V

Čistá baterie kapacita - 1,258 kWh

Převodovka 6stupňová Manuální Automatická 7DCT 4stupňová Automatická

JÍZDNÍ VLASTNOSTI

Zrychlení 0-100 km/h (s) 10,7 11,8 10,1

Maximální rychlost (km/h) 180 180 166

SPOTŘEBA / EMISE3

Spotřeba paliva - nízká prům. rychlost, min-max (WLTP) 
(l/100km)

6,8-7,1 7,4-7,8 4,9 – 5,1

Spotřeba paliva - střední prům. rychlost, min-max (WLTP) 
(l/100km)

5,5-5,8 5,6-5,9
4,4 – 4,6

Spotřeba paliva- vysoká prům. rychlost, min-max (WLTP) 
(l/100km)

5,1-5,4 5,1-5,5 4,5

Spotřeba paliva - extra vysoká prům. rychlost, min-max 
(WLTP) (l/100km)

6,5-7,0 6,6-7,1 5,9 – 6,1

Spotřeba paliva – kombinovaná (WLTP) (l/100km) 5,9-6,3 6,0 - 6,4 5,0 – 5,2

CO2 Emise - nízká průměrná rychlost (WLTP) (g/km) 154-162 168-178 110 - 115

CO2 Emise - střední průměrná rychlost (WLTP) (g/km) 124-130 126-134 98 - 103

CO2 Emise - vysoká průměrná rychlost (WLTP) (g/km) 115-122 116-124 101 - 102

CO2 Emise - extra vysoká průměrná rychlost (WLTP) 
(g/km)

148-159 149-160 134 - 138

CO2 Emise - kombinované (WLTP) (g/km) 134-140 138-143 114 - 117

Emisní norma Euro6D

PODVOZEK

Přední zavěšení Zavěšení typu MacPherson

Řízení Elektrický posilovač

Zadní zavěšení Torzní příčka s vinutými pružinami

Přední brzdový systém Kotoučové brzdy

Zadní brzdový systém Bubnové brzdy pro výbavy Visia a Acenta, kotoučové brzdy pro výbavy N-Connecta, Tekna a N-Design

ROZMĚRY A HMOTNOSTI

Počet míst k sezení 5

Celková délka (mm) 4210

Celková šířka bez zrcátek (mm) 1800

Celková výška (vč. antény ve tvaru žraločí ploutve) (mm) 1593

Rozvor (mm) 2636

Provozní hmotnost min/max2 (kg) 1186 / 1243 1217 / 1267 1.325 / 1.366

Celková přípustná hmotnost (kg) 1700 1725 1.810

Min/Max užitečné zatížení (s řidičem, bez spolujezdce) 369/383 370/377 369 / 410

Objem palivové nádrže (l) 46

Provozní hmotnost (kg) 1186 / 1243 1217/1267 1.325 / 1.366

Objem zavazadlového prostoru (l) 422 354

Objem zavazadlového prostoru se sklopenými sedadly
(po střechu)

1305 1237

Rozměry disků kol 4 16"x 6.5" - 17"x 7" - 19" x 7.5" 17"x 7" - 19" x 7.5"

Rozměry pneumatik4 215/65 R16 - 215/60 R17 - 225/45 R19 215/60 R17 - 225/45 R19

TECHNICKÁ DATA 
DIG-T 114 6MT DIG-T 114 7DCT

1 Ve shodě se směrnicí 1999/99/EC. 
2 Hodnoty jsou v souladu s evropskou směrnicí uvedené bez hmotnosti řidiče, chladící kapaliny, oleje, paliva, rezervy a nářadí. Užitečné zatížení se mění v závislosti na volitelné
výbavě a instalovaném příslušenství. 
3 Uvedené hodnoty spotřeby paliva a emisí jsou v souladu s platnými evropskými předpisy. Tyto hodnoty byly získány za využití testu WLTP. WLTP je nový test pro měření spotřeby
paliva a emisí CO2. Vždy porovnávejte hodnoty pouze s vozidly, které byly testovány stejnými technickými postupy. Skutečné hodnoty se při jízdě v reálném světě mohou lišit v 
závislosti na několika faktorech, mezi které patří povětrnostní podmínky, jízdní návyky, zatížení vozidla a jakékoliv příslušenství instalované na vozidlo po jeho registraci. 
4 Dostupnost rozměrů pneumatik závisí na zvoleném stupni výbavy. Pro více informací se obraťte na svého prodejce Nissan.

HEV 143 4AMT



Společnost Grand Automotive Central Europe Ltd. je dovozcem vozidel. Informace o specifikacích a cenách produktů platných v Česku získáte u svého prodejce 
Nissan nebo na webových stránkách. Uvedené ceny jsou doporučené hrubé ceníkové ceny, které se mohou změnit v případě změny DPH a registračních 
poplatků. Grand Automotive Central Europe Ltd. odmítá jakoukoli odpovědnost za chyby vzniklé v důsledku tiskových chyb, nepřesností v údajích a změn po 
zveřejnění. Informace obsažené v tomto dokumentu mají pouze informativní charakter a nepředstavují smluvní nabídku. Obrázky v ceníku jsou pouze ilustrativní. 
Ceník je platný od 01.09.2022 do odvolání nebo vydání nového ceníku.  Společnost Grand Automotive Central Europe Ltd. si vyhrazuje právo na změnu nebo 
aktualizaci informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění. Dostupnost a termín dodání si ověřte u svého prodejce Nissan.
Tento ceník je platný do 24,80 CZK/EUR (kurz ČNB).

1. Uvedené hodnoty spotřeby paliva a emisí jsou v souladu s platnými evropskými předpisy. Tyto hodnoty byly získány za využití testu WLTP. WLTP je nový test 
pro měření spotřeby paliva a emisí CO2. Vždy porovnávejte hodnoty pouze s vozidly, které byly testovány stejnými technickými postupy. Skutečné hodnoty se při
jízdě v reálném světě mohou lišit v závislosti na několika faktorech, mezi které patří povětrnostní podmínky, jízdní návyky, zatížení vozidla a jakékoliv příslušenství
instalované na vozidlo po jeho registraci.

2. Apple CarPlay je aplikace poskytovaná společností Apple Inc. Apple CarPlay je také ochrannou známkou společnosti Apple Inc.
Požadavky zařízení Apple CarPlay: vyžaduje iAP2, iPhone 5 či novější model (konektor Lightning) a systém iOS 8.3 nebo novější a vyžaduje připojení přes USB. Pro 
seznam zemí, kde je aplikace dostupná, prosím navštivte tyto stránky: https://www.apple.com/cz/ios/feature-availability/#applecarplay-applecarplay. 
Android Auto je aplikace poskytovaná společností Google. Android Auto je kompatibilní pouze s telefony se systémem Android verze 5.0 (Lollipop) či vyšší a 
vyžaduje připojení přes USB. Pro seznam zemí, kde je aplikace dostupná, prosím navštivte tyto stránky: https://www.android.com/auto/.
Společnost Nissan neodpovídá za škodu, ztrátu nebo zranění vzniklé v souvislosti s užíváním aplikací Apple CarPlay a Android Auto.

3. Jak je v automobilovém průmyslu obvyklé, na některých částech kožených sedadel může být použita umělá kůže. Umělá kůže v řadě ohledů převyšuje
vlastnosti přírodní kůže (například se nevrásní při stárnutí, snadněji se čistí, je odolnější proti mechanickému poškození). Takové řešení umožňuje poskytnout
našim zákazníkům skutečně hodnotný a trvanlivý produkt.

4, Zákazník má nárok na bezplatnou prodlouženou záruku pouze v případě nákupu 1 vozu. Nabídka neplatí v případě, že zákazník kupuje více než 1 vozidlo v 
rámci jedné objednávky.
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. Produkt je osvobozen od daně z přidané hodnoty. Obsah tohoto ceníku odráží stav platný v době jeho vydání. Nissan 
International InsuranceLtd. si vyhrazuje právo ke změně zde uvedených informací bez předchozího upozornění. Uvedená data jsou pouze pro informační účely a 
nebudou považována za součást smluvního návrhu. Nissan 5* Pojištění prodloužené záruky je pojistným produktem. Pro podrobnější informace si prosím
prostudujte informační brožuru a Všeobecné podmínky


